Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/379 -SEMAD/DGD/MD

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 24 de abril de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Vice Presidente, no exercício do cargo Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/322, 10/323, 10/324, 10/325, 10/326,
10/327, 10/328, 10/329, 10/330, 10/331 e 10/332.

Respeitosamente,

(1 \I,R { \/lI/C1PH /iF Im() HA\IHI R(:(J

PROTOCOLO
DOO~S@(ol.Q{a.z. (7 'j:)

O 7 MAIG 2019

\lll"NlN.novohClmburgo.rs.gov.br
Centre, Adl'T'\inistroti.ve::> LeopoldcJ Petry I Rua C':'uia Lope~ f.201 - B_ Cartudo.s - 9:'S,5.f.H-Ol:"'\ I Novo Han"lourgo - ns - Fone: (51) :5-59L •. 99<;19